ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -  ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 11.04.2018                                                                                                     № 6
д. Согом

Об отмене Решения

В виду несоответствия с действующим федеральным законодательством Российской федерации и законодательством Ханты-Мансийского автономного округа - Югры:

Совет депутатов сельского поселения Согом

                                                         РЕШИЛ:

1.	Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Согом
от 20.03.2016 № 06 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов сельского поселения Согом, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Согом                                                          Г.В. Полуянов